
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
 

I CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS AO INGRESSO NA CARREIRA DE 

DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EDITAL Nº 007/2013 DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Conselho Superior Interino da Defensoria Pública do Estado, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que consta do Edital nº 001/2012 de Abertura de 

Inscrições, publicado no Diário Oficial do Estado em 18/05/2012, para o ingresso na carreira de 

Defensor Público do Estado do Paraná, resolve: 

 

 HOMOLOGAR o I Concurso Público de Provas e Títulos ao Ingresso na Carreira de 

Defensor Público, cujo Resultado Final foi publicado no Diário Oficial do Estado, de 16 de 

maio de 2013. 

 

 
 

 

Curitiba, 16 de maio de 2013. 
 
 
 
 
 
 

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION 
Defensora Pública-Geral do Estado  

 

 

 

 

 

 


